
令和７年７月吉日  

 

此花区危険物防火協議会  

会 員 各 位  

 

 此花区危険物防火協議会  

事    務    局  

 

人事異動に伴う役員の交代について（御連絡） 

 

盛夏の候、貴台におかれましては益々御清祥のこととお喜び申し上げます。 

さて、令和５年から此花区危険物防火協議監事及び第２部会副部長を務めておりま

した日本製鉄株式会社関西製鉄所 安全環境防災部 主幹 武内 勇 氏につきまし

ては、令和７年６月 30日をもって社内人事異動により退任されることとなりました。

そのため、後任には同社、安全環境防災部 大阪環境防災室 室長 御福 浩樹 氏

を当協議会の監事及び第２部会副部長に据えさせていただきたいと存じます。なお、

本件は役員事業所での人事異動に伴うものですので役員改選には該当しないものと

させていただきます。 

引き続き、当協議会の活動に御理解御協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上

げます。 

  


